92FX721M44- 44               1        39006-M44 BOTA MARRON FLOR DIELECTRICA ACERO      18.624,75 18.624,75

Subtotal 74.499,00
Bonif 16% 16,00% 11.919,84

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.141,62 75.720,7862.579,16

Total 75.720,78
Son Pesos  Setenta y cinco mil setecientos veinte con 78/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7250747361368123/12/22Fecha Vto: